
Uchwała Nr 60/931/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 10 października 2017 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Parku Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej. 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat następujących członków Rady Parku 

Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej:  

1) Dr Daria Bieńkuńska - przedstawiciel gminy Miasto Elbląg, 

2) Jan Bobek - przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

3) Dr Michał Buliński - przedstawiciel nauki, 

4) Maria Gawryluk - przedstawiciel praktyki, 

5) Eleonora Gontarska-Gajowniczek - przedstawiciel praktyki, 

6) Wiesława Kamińska - przedstawiciel praktyki, 

7) Genowefa Kwoczek - przedstawiciel gminy Elbląg, 

8) Andrzej Lemanowicz - przedstawiciel gminy Tolkmicko, 

9) Małgorzata Makowska - przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

10) Dr Czesław Nitecki - przedstawiciel nauki, 

11) Mariusz Potoczny - przedstawiciel praktyki, 

12) Dr hab. Maciej Przewoźniak - przedstawiciel nauki, 

13) Hanna Skrobotun - przedstawiciel praktyki, 

14) Krzysztof Szumała - przedstawiciel gminy Milejewo, 

15) Dr Rafał Szymczyk - przedstawiciel praktyki, 

16) Ryszard Zagalski - przedstawiciel praktyki. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 października 2017 r. 

 

 

 

 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 
Wicemarszałek 

 
 


